
Uchwała Nr XXI/149/08 

Rady Miejskiej w Drezdenku  

z dnia 24 kwietnia 2008 roku 

 

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii gminnej. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 

1985r o drogach publicznych tekst jednolity z 2007r Dz.U. Nr 19 poz.115 z późn. zm.) Rada 

Miejska uchwala co następuje: 

 

§1 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Gminy Drezdenko: 

1)droga Goszczanowo-Goszczanówek-Gościm 

2)droga Drezdenko-Lipno-Niegosław 

3)droga Zagórze -Lubiewo-Drawiny 

§2 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu 

opinii właściwego zarządu powiatu (art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach 

publicznych) Starostwo Powiatowe pismem znak:GP.UK.7011-25/07 z dnia 4 stycznia 2008r 

zwróciło się w sprawie podjęcia uchwały o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych. 

Nadmieniam, że Rada Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego w załączniku nr 1 do uchwały Nr 

X/59/99 z dnia 26.11.1999 pozbawiła kategorii dróg powiatowych m.in.drogi : 

 

Lp Nr drogi Nazwa drogi Określenie odcinka drogi 

Początek                    koniec 

Długość 

odcinka (m) 

1 11-328 Goszczanowo-

Goszczanówek-Gościm 

0+000 8+152 8.152 

2 11-330 Drezdenko-Lipno-Niegosław 0+000 3+825 3.825 

3 11-352 Zagórze –Lubiewo-Drawiny 0+000 7+885 7.885 

 

Drogi gminne stanowią uzupełnienie istniejących dróg powiatowych, wojewódzkich, i krajowych. 

Są to drogi służące lokalnym potrzebom stąd zasadnym jest podjęcie uchwały i zaliczenie dróg do 

kategorii gminnych tj: 

Droga Goszczanowo-Goszczanówek–Gościm 

Gmina Drezdenko : 

1. Obręb Goszczanowo dz. Nr 160/4, 174 

2. Obręb Duraczewo dz. Nr 15/1, 12/1 

3. Obręb Goszczanówko dz. Nr 177 

4. Obręb Goszczanowiec dz. Nr 313,75/1, 60, 59, 243, 186,  

5. Obręb Zielątkowo dz. Nr 77, 149, 146,99,147 

 

Droga Zagórze-Lubiewo-Drawiny 

Gmina Drezdenko 

1. Obręb Zagórze dz. Nr 61,14 

2. Obręb Stare Bielice dz. Nr 451/1, 359/5, 460/1 

3. Lubiewo dz. Nr 104, 105/1 

4. Stare Bielice dz.nr 461 

5. Drawiny dz. Nr 101, 60 

 

Droga Drezdenko-Lipno-Niegosław 

Gmina Drezdenko 

1. Obręb Niegosław dz. Nr  588/1, 588/3, 588/4, 192 

2. Obręb Lipno dz. Nr 266/2, 266/4 

 

 
 


